股票简称：岳阳纸业    股票代码：600963   公告编号：2008-024

岳阳纸业股份有限公司

第三届监事会第十二次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

岳阳纸业股份有限公司第三届监事会第十二次会议于2008年 7月 30日在湖

南省岳阳市湖南茂源林业有限责任公司林业科研中心会议室召开，会议应到 4

人，实到 3人，监事陈真兵委托邹小弟代为出席并表决。本次会议符合《公司法》

及《岳阳纸业股份有限公司章程》的规定。

一、 会议以4票赞成、0票反对、0票弃权审议通过了《关于提名周荫华先生

为公司第三届监事会监事候选人的议案》。

本议案尚需公司股东大会审议。

附：周荫华先生简历

                                                岳阳纸业股份有限公司监事会

                                               二○○八年七月三十日

周荫华先生简历

周荫华先生，1954 年 10 月出生，现任湖南泰格林纸集团有限责任公司纪委

副书记、监察审计部部长。曾任岳阳造纸厂党政办副主任、湖南省岳阳林纸集团

有限责任公司第一车间、第三车间、第四车间党支部书记。2003 年 9 月至 2007

年 5 月担任公司监事。